



**DUTCH
EXPAT**

CV

BAŞAK



**MEDIOR SALES EN MARKETING MANAGER, VERKOOP VERTEGENWOORDIGER, BESTUURSKUNDE EN
POLITICOLOGIE ACHTERGROND, SALES & MARKETING, INTERCULTURELE RELATIES, LEIDERSCHAP TEAMWORK,
STRESSBESTENDIG**

Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



BAŞAK



Woonplaats **Ankara**
Nationaliteit **Turkse**
Geboortedatum **12.04.1994**
Burgerlijke Staat **Ongehuwd**
Beroep/Functie **Medior Sales en
Marketing Manager**
Web

GSM **+31 621 25 33 70**
Tel **+90 312 905 01 10**
Web **www.dutch-expat.com**
E-mail **info@dutch-expat.com**

BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

MEDIOR SALES EN MARKETING MANAGER, VERKOOP
VERTEGENWOORDIGER, **BESTUURSKUNDE EN POLITICOLOGIE**
ACHTERGROND, SALES & MARKETING, INTERCULTURELE RELATIES,
LEIDERSCHAP TEAMWORK, STRESSBESTENDIG,

PERSOONLIJK PROFIEL

In 2019 voltooide ik de afdeling Politieke Wetenschappen en Internationale Betrekkingen aan de universiteit van Cankaya. Ik won de school met een volledige beurs en voltooide de instructietaal in het Engels. Tijdens mijn opleiding heb ik in verschillende bedrijven en in verschillende functies gewerkt.

Ik zit sinds 2013 in het bedrijfsleven. In mijn opleidingsproces heb ik mezelf ontwikkeld in onderzoek, zelfwerkzaamheid, ondernemerschap en het verwerven van verschillende talenten. Ik zou willen zeggen dat ik buitengewoon zelfopofferend en enthousiast ben om effectief en snel te zijn in het bedrijfsleven, en dat ik de verantwoordelijkheid die de functie vereist met nieuwsgierigheid en enthousiasme op me wil nemen. Ik ben me ervan bewust dat bereidwillig, aandachtig en zorgvuldig werken zeker tot succes zal leiden. Daarom twijfel ik er niet aan dat ik met mijn vaardigheden en werkdiscipline aan u kan bijdragen.

Ik kan zeggen dat flexibiliteit, hoge verantwoordelijkheid, hoge communicatieve vaardigheden en aanpassingsvermogen met multiculturele teams behoren tot mijn belangrijke vaardigheden op basis van de feedback van mijn teamgenoten. Ik zou heel graag kennis willen maken met Nederland, de Nederlandse cultuur en in het licht van mijn kwalificaties een bijdrage leveren aan de Nederlandse economie. Ik kijk ook uit naar de vele voordelen die Nederland mij zal brengen in het bedrijfsleven en de ontwikkeling in mezelf.

Hartelijk dank dat u de tijd heeft genomen om mijn intentieverklaring en CV te lezen. Graag presenteer ik mijzelf in detail tijdens een interview.



WERKERVARING

Verkoop vertegenwoordiger

E-bebek (Ankara)

2021 - Heden

-
- Verantwoordelijk voor de verkoop- en marketing van de branch
 - Begeleiden en stressmanagement van kersverse moeders.waren de belangrijkste taken
-

Verkoop vertegenwoordiger

LC WAIKIKI (Ankara)

2017 - 2019

-
- Ik heb me ontwikkeld in stressmanagement en menselijke relaties in dit bedrijf met een hoge omzet en werkdruk
-

Productmanager

ZARA (Ankara)

2017 - 2017

-
- Het was een veld waar ik serieuze verantwoordelijkheden nam en mijn rapportagevaardigheden ontwikkelde
-

Verkoop vertegenwoordiger

Penti (Ankara)

2015 - 2015

-
- Ik heb mezelf ontwikkeld op het gebied van sales en marketing en het werken in teamverband
-

Teamleider kassamedewerker

Yunus Supermarkets (Ankara)

2013 - 2013

- Als teamleider was het een vakgebied waar ik de kneepjes van het teammanagement, relatie management en doelgericht werken leerde.

Teamleider Project: Onverwachte Syrische Gasten

Syrië Beoordeling (Ankara)

2018 - 2019

- Onderdeel van mijn studie
- Een rol waarbij ik teamleider was. 20 minuten durende presentatie aan de professoren aan het einde van een acht maanden durende traject.

Afrika in de Turkse pers

Turkije - Afrika betrekkingen (Ankara)

2018 - 2018

- Onderdeel van mijn studie
- Een rol waarin ik onderdeel was van een team



OPLEIDINGEN

2013 - 2018

**Bachelor - Afdeling Politicologie en Internationale Betrekkingen
Universiteit van Cankaya (Ankara)
Diploma: Ja**



Cursussen

05/2017 - 09/2017

**Effectieve communicatie: Rodos Groep
Certificaat :Ja**

05/2017 - 09/2017

**Dictie: Rodos Groep
Certificaat :Ja**

05/2017 - 09/2017

**Lichaamstaal: Rodos Groep
Certificaat :Ja**



Talen

Turks (Moedertaal)

Engels (Vloeiend)

Spaans (Redelijk)



Computervaardigheden

Microsoft Office Programma's



Hobby's en interesses

Lezen

Architecturale structuren onderzoeken

Reizen

Wandelen
